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Virbac Effipro Spot-On Dla Kotów
4x0,5ml

Cena 44,23 zł

Numer katalogowy 3597133088298

Kod producenta 3597133088298

Pojemność 0, 5

Ilość 4

Faza życia Wszystkie fazy życia

Zastosowanie Owadobójcze

Opis produktu
Virbac Effipro Spot-On Dla Kotów 4x0,5ml - Opis Produktu

Roztwór do stosowania na skórę dla kotów powyżej 2 miesiąca życia i powyżej 1kg masy ciała. Produkt zapewnia skuteczną
ochronę przed pchłami (Ctenocephalides felis) przez okres do 5 tygodni. Produkt zapewnia skuteczne działanie roztoczobójcze
przez okres do 2 tygodni – w przypadku kleszczy (Rhipicephalus sanguineus, Ixodes ricinus, Dermacentor reticulatus). W
przypadku obecności kleszczy pewnych gatunków (Rhipicephalus sanguineus, Ixodes ricinus) podczas stosowania produktu,
nie wszystkie kleszcze mogą być zabite w ciągu pierwszych 48 godz., ale mogą być zabite w ciągu tygodnia. Produkt może
być stosowany jako element strategii zwalczania APZS (Alergicznego pchlego zapalenia skóry), wcześniej zdiagnozowanego
przez lekarza weterynarii.

Virbac Effipro Spot-On Dla Kotów 4x0,5ml - Dane Techniczne

Skład: 1 pipetka (0,5 ml) zawiera: Substancja czynna: Fipronil 50 mg Substancje pomocnicze: Butylhydroksyanizol E
320 0,1 mg Butylhydroksytoluen E 321 0,05 mg
Pojemność: 4x0,5ml

Virbac Effipro Spot-On Dla Kotów 4x0,5ml - Sposób Użycia

Tylko do użytku zewnętrznego
Podawać punktowo na skórę 1 pipetkę (0,5 ml) na zwierzę
Trzymać pipetkę czubkiem do góry
Uderzyć w wąską część pipetki tak, by mieć pewność, ze cała zawartość znajduje się w jej głównej części
Ułamać czubek pipetki wzdłuż wyznaczonej linii
Odgarnąć sierść tak, by była widoczna skóra
Umieścić końcówkę pipetki na odkrytej skórze i delikatnie nacisnąć ją kilka razy do czasu całkowitego opróżnienia
Powtórzyć tę czynność w 1 lub 2 różnych miejscach wzdłuż grzbietu kota, preferując nasadę głowy i okolice między
łopatkami
Ważnym jest by mieć pewność, że zwierzę nie będzie mogło polizać miejsca, gdzie zastosowano produkt oraz by mieć
pewność, że zwierzęta nie będą mogły lizać się między sobą po jego zastosowaniu
Należy unikać nadmiernego zmoczenia produktem sierści, ponieważ może to powodować sklejanie się sierści w
miejscu podania produktu
Jednakże, jeśli tak się stanie, po 24 godzinach od zastosowania powinno to zniknąć
Białe osady mogą być widoczne w miejscu podania produktu do 48 godzin po jego zastosowaniu

Dodatkowe Informacje

Dla skutecznego zwalczania inwazji pcheł i/lub kleszczy schemat stosowania powinien uwzględniać miejscową sytuację
epidemiologiczną.

Z powodu braku odpowiednich badań bezpieczeństwa, minimalny okres między kolejnym zastosowaniem produktu powinien
wynosić 4 tygodnie.
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Przeciwwskazania:

Nie stosować u kociąt w wieku poniżej 2 miesięcy i/lub ważących mniej niż 1 kg w przypadku braku danych.

Nie stosować u zwierząt chorych (np. choroby układowe, gorączka) lub ozdrowieńców.

Nie stosować u królików, ponieważ mogą pojawić się działania niepożądane, nawet śmierć.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na inne składniki produktu.

W przypadku lizania się zwierzęcia, może dojść do wystąpienia krótkotrwałego nadmiernego ślinienia, zależnego głównie od
składnika produktu.

Spośród wyjątkowo rzadko występujących działań niepożądanych mogą wystąpić w miejscu podania przemijające reakcje
skórne (łuszczenie naskórka, miejscowe wyłysienia, świąd, zaczerwienienie) i ogólny świąd lub wyłysienia.

Wyjątkowo mogą pojawić się: nadmierne ślinienie, odwracalne objawy neurologiczne (przeczulica, depresja, objawy nerwowe),
wymioty.

W przypadku zaobserwowania jakichkolwiek poważnych objawów lub innych objawów niewymienionych w ulotce
informacyjnej, poinformuj o nich lekarza weterynarii.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 30°C.

Przechowywać w suchym miejscu.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu.

Nie używać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu tekturowym i pipetce.

Nie wyjmować z blistra do czasu zastosowania produktu.
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